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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
DR: 02:07,63 - Graf, Lisa (SG Neukölln Berlin) am 18.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 02:37,69 478

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:37,69 (01:19,35)
2. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 02:49,17 387

  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:49,17 (01:25,51)
3. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 03:00,43 319

  100m: 01:30,35 (01:30,35) | 200m: 03:00,43 (01:30,08)
4. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 03:07,99 282

  100m: 01:34,35 (01:34,35) | 200m: 03:07,99 (01:33,64)

abgemeldet
Helen Wehr 2011 SC DHfK Leipzig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:42,73 435

  100m: 01:20,47 (01:20,47) | 200m: 02:42,73 (01:22,26)
2. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 02:43,35 430

  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:43,35 (01:22,98)
3. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 02:50,84 376

  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:50,84 (01:27,34)
4. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 02:53,48 359

  100m: 01:26,02 (01:26,02) | 200m: 02:53,48 (01:27,46)
5. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 02:55,24 348

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 02:55,24 (01:27,86)

abgemeldet
Maja Magdalena Berger 2010 SSG Leipzig e.V.
Mercedesz Lißner 2010 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 02:36,82 486

  100m: 01:17,71 (01:17,71) | 200m: 02:36,82 (01:19,11)
2. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 02:37,20 483

  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:37,20 (01:20,17)

nicht am Start
Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 02:29,92 556

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:29,92 (01:19,07)
2. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 02:30,39 551

  100m: 01:11,73 (01:11,73) | 200m: 02:30,39 (01:18,66)
3. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 02:35,50 499

  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:35,50 (01:19,03)
4. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 02:35,86 495

  100m: 01:15,95 (01:15,95) | 200m: 02:35,86 (01:19,91)
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 02:40,24 456

  100m: 01:18,15 (01:18,15) | 200m: 02:40,24 (01:22,09)
6. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 02:44,07 424

  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:44,07 (01:22,91)
7. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 02:55,37 347

  100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 02:55,37 (01:31,80)

nicht am Start
Kristin Bergmann 2008 SC Chemnitz von 1892

abgemeldet
Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 02:27,70 582

  100m: 01:11,93 (01:11,93) | 200m: 02:27,70 (01:15,77)
2. Lea Charline Ronneburger 2007 SC Chemnitz von 1892 02:29,81 558

  100m: 01:12,73 (01:12,73) | 200m: 02:29,81 (01:17,08)
3. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 02:29,92 556

  100m: 01:10,85 (01:10,85) | 200m: 02:29,92 (01:19,07)
4. Zoe Hüllenhagen 2008 FC Erzgebirge Aue 02:30,39 551

  100m: 01:11,73 (01:11,73) | 200m: 02:30,39 (01:18,66)
5. Nele Clauß 2008 SSG Leipzig e.V. 02:35,50 499

  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:35,50 (01:19,03)
6. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 02:35,86 495

  100m: 01:15,95 (01:15,95) | 200m: 02:35,86 (01:19,91)
7. Carlotta Waizmann 2009 SSG Leipzig e.V. 02:36,82 486

  100m: 01:17,71 (01:17,71) | 200m: 02:36,82 (01:19,11)
8. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 02:37,20 483

  100m: 01:17,03 (01:17,03) | 200m: 02:37,20 (01:20,17)
9. Mila Mauermann 2011 SWV TuR Dresden 02:37,69 478

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:37,69 (01:19,35)
10. Emilie Steinert 2008 Dresdner SC 1898 02:40,24 456

  100m: 01:18,15 (01:18,15) | 200m: 02:40,24 (01:22,09)
11. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:42,73 435

  100m: 01:20,47 (01:20,47) | 200m: 02:42,73 (01:22,26)
12. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 02:43,35 430

  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:43,35 (01:22,98)
13. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 02:44,07 424

  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:44,07 (01:22,91)
14. Anna Franziska Hunger 2011 SSG Leipzig e.V. 02:49,17 387

  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:49,17 (01:25,51)
15. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 02:50,84 376

  100m: 01:23,50 (01:23,50) | 200m: 02:50,84 (01:27,34)
16. Karla Brosche 2010 SC Chemnitz von 1892 02:53,48 359

  100m: 01:26,02 (01:26,02) | 200m: 02:53,48 (01:27,46)
17. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 02:55,24 348

  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 02:55,24 (01:27,86)
18. Juliane Opitz 2008 SWV TuR Dresden 02:55,37 347

  100m: 01:23,57 (01:23,57) | 200m: 02:55,37 (01:31,80)
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 25 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 03:00,43 319

  100m: 01:30,35 (01:30,35) | 200m: 03:00,43 (01:30,08)
20. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 03:07,99 282

  100m: 01:34,35 (01:34,35) | 200m: 03:07,99 (01:33,64)


